
平成３０年２月１５日

 各 位

株式会社 北陸銀行

小樽支店の店舗建て替えに伴う移転について 

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、小樽支店を現在地にて建て替えるため平成 30 年 4 月

23 日に奥沢出張所を仮店舗として移転し、同一店内で営業いたしますのでご案内申し上

げます。 

小樽支店は昭和 49年から現店舗にて営業してまいりましたが、より快適な店舗でお客
さまのご満足をいただくため建て替えることにいたしました。新店舗の完成は 2019年 5
月を予定しておりますが、それまでの期間は奥沢出張所を仮店舗として営業し、竣工後に

再度移転いたします。

奥沢出張所内での営業期間中はお客さまにご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。当行では店舗の効率化を進めながら、建て替えなどの店舗

設備の拡充にも注力しており、今後もお客さま満足度の一層の向上を目指します。

記

１.概 要

(1)移転日  平成３０年４月２３日（月）

・現店舗での最終営業日(窓口・ＡＴＭ)：平成 30年 4 月 20 日（金） 15 時

(2)仮店舗の概要 

所 在 地 小樽市奥沢一丁目１６番５号（奥沢出張所内）

電話番号 ０１３４－２３－７１１１（変更はございません）

ＦＡＸ番号 ０１３４－２５－００１５（変更はございません）

営業時間 
窓 口：平日 9:00 ～ 15:00 

ＡＴＭ：平日・土日祝日 8:00 ～ 19:00 (予定)

・ 奥沢出張所内への移転に際して、お客さまがお持ちの通帳やキャッシュカードなどの

店名・店番号・口座番号に変更はございませんので、お手続きは不要です。 

・ 現在の奥沢出張所のＡＴＭ営業時間は平日 9:00～18:00 ですが、仮店舗への移転と同

時に上記の営業時間に変更する予定です。 

 (3)新店舗について 

・ 新店舗は 2019年 5月に完成する予定です。 
（工事の都合等で変更になる場合がありますので、詳細が決まり次第お知らせいたします。） 

・ 小樽支店の新店舗には奥沢出張所も同時に移転し、一体的に営業させていただ

くことを予定しております。 



２.周辺図

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室 

    ＴＥＬ：076-423-7111


